



**SECHER & PARTNERE**  
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4. juni 2019.

---

Hans-Henrik Berthelsen  
Dirigent

**Tandlæge Hans Henrik Berthelsen ApS**

**Stationspladsen 1,1  
3300 Frederiksværk  
CVR-nr.: 20749334**

---

**ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018**

---

**(21. regnskabsår)**

## Indholdsfortegnelse

---

### **Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsens beretning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Hans Henrik Berthelsen ApS Stationspladsen 1,1 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 20 74 93 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans-Henrik Berthelsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2 - 12 1092 København K
<b>Revisor</b>	JBL REVISION ApS Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør
<b>Ejerforhold</b>	Hans-Henrik Berthelsen

## Ledelsens beretning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed eller dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -93 TDKK. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Kapitalejerne har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2018 til 31. december 2018

	2018	2017 kr. 1000
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>2.956.281</b>	<b>2.009</b>
2 Personaleomkostninger .....	-3.001.189	-2.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-48.676	-60
<b>Driftsresultat</b> .....	<b>-93.584</b>	<b>-389</b>
Andre finansielle indtægter .....	9	0
Andre finansielle omkostninger .....	-25.013	-21
<b>Resultat før skat</b> .....	<b>-118.588</b>	<b>-410</b>
Skat af årets resultat .....	25.755	90
<b>Årets resultat</b> .....	<b>-92.833</b>	<b>-320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....	-92.833	-320
<b>Disponeret I alt</b> .....	<b>-92.833</b>	<b>-320</b>

## Balance pr. 31. december 2018

### Aktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b> <b>kr. 1000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	60.061	108
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>60.061</b>	<b>108</b>
<b>Anlægsaktiver</b> .....	<b>60.061</b>	<b>108</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	156.075	153
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>156.075</b>	<b>153</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	124.942	96
Igangværende arbejde for fremmed regning.....	0	4
Selskabsskat .....	12.000	9
Andre tilgodehavender .....	38.416	38
Udskudt skatteaktiv .....	146.625	121
Periodeafgrænsningsposter .....	11.900	12
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>333.883</b>	<b>280</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>7.763</b>	<b>3</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> .....	<b>497.721</b>	<b>436</b>
<b>Aktiver</b> .....	<b>557.782</b>	<b>544</b>

**Balance pr. 31. december 2018**  
**Passiver**

	<b>2018</b>	<b>2017</b> <b>kr. 1000</b>
Selskabskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-332.653	-240
<b>3 Egenkapital .....</b>	<b>-207.653</b>	<b>-115</b>
Ansvarlig lånekapital.....	140.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>140.000</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter.....	228.776	356
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	22.500	23
Anden gæld .....	367.028	242
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	7.131	38
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>625.435</b>	<b>659</b>
<b>Gældsforpligtelser.....</b>	<b>765.435</b>	<b>659</b>
<b>Passiver .....</b>	<b>557.782</b>	<b>544</b>
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2018	2017 kr. 1000
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger.....	2.744.524	2.122
Pensioner.....	208.024	165
Andre omkostninger til social sikring.....	48.641	51
	<b>3.001.189</b>	<b>2.338</b>
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>3.001.189</b>	<b>2.338</b>

Selskabet har i regnskabsåret 2018 beskæftiget gennemsnitligt 6 medarbejdere.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-239.820	-92.833	-332.653
	<b>-114.820</b>	<b>-92.833</b>	<b>-207.653</b>
	<b>-114.820</b>	<b>-92.833</b>	<b>-207.653</b>

**4 Eventualforpligtelser**  
**Leje- og leasingforpligtelser**

Der er indgået leasingaftale med leasing af udstyr med en årlig variabel ydelse på TDKK 35

Herudover ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

For mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom. TDKK 250 med sikkerhed i selskabets goodwill og driftsmidler. Disse aktiver er i årsrapporten indregnet med en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 60.